Ulovky ¢&lenov organizacie (307) Puchov na vlastnych

Cislo Nazov Paset [Ks]

Hmotnos
[ka]

3-0120-4-1 - Biela Voda. 2 (Puchov)

Pstruh

18 uh 436
potatny
Pstruh
20 dahovy 865
22 |Sivan 1

SPOLU 1302

3-1900-4-1 - Lednica

18 Pstrlvjh, 8
potacny
Pstruh
20 dahovy 189
26 Ostatné 35
ryby
SPOLU 232

3-3040-4-1 - Pruzinka
Jalec

4 hlavaty 2
1g Pstruh 523
potainy
Pstruh
20 dahovy 581
22 [ Sivai 1

SPOLU 1107

131,02

297,22

0,25
428,49

2,06

67,94

1,00

71,00

0,80

144,88

209,84

0,25
355,77

reviroch v roku 2017

Celkova

hodnota kglks

1 703,26

1 486,10

1,25
3 190,61

26,78
339,70

1,00

367,4¢

2,40
1 883,44

1 049,20

1,25
2 936,29

Hodnota/ks Hodnota
Navstevnos: 1 774
0,30 3,91 13,00
0,34 1,72 5,00
0,25 1,25 5,00
0,30 2,29
Navstevnos: 26€
0,26 3,35 13,00
0,36 1,80 5,00
0,03 0,03 1,00
0,22 1,72
Navstevnos: 1 344
0,40 1,20 3,00
0,28 3,60 13,00
0,36 1,81 5,00
0,25 1,25 5,00

0,32 1,96



Cislo Nazov Paset [Ks]

Hmotnos

[kd]

3-2520-1-1 - Nosicko-Kékovsky kanal

1
2

N o o b

12
13

14
15
16

20

26

Kapor
Lien

Plesk&
VySOKy

Jalec
hlavaty

Podustvel

Mrena
severna

Nos&
Karas
Bolai
Suka
Zub&
vel'kousty
Sumec
Ostriez
Uhor
Pstruh
duhovy
Ostatné
ryby
SPOLU

258
8

128

127

[EEN

81
990

631,92
9,00

128,84

2,27
1,30
13,70

121,95

2,00
18,30

108,45

301,47

49,50
0,61
0,80

0,50

20,00

1410,61

Celkova

hodnota kglks

2 527,68
63,00

386,52

6,81
5,20
68,50

487,80
2,00
91,50

976,05

3 919,11

346,50
3,05
8,80

2,50

20,00
8 915,02

3-4171-1-1 - Strkovisko Pod Zeleznym mostom

1
8
16

Kapor
Karas
Uhor
SPOLU

111

1

4
116

279,07
1,00
4,00
284,07

1116,28
1,00
44,00
1161,28

Hodnota/ks Hodnota
Navstevnos 2 911.

2,45 9,80 4.00
1,15 7,83 7,00
1,01 3,02 3,00
0,76 2,27 3,00
1,30 5,20 4.00
1,96 9,79 5,00
0,39 1,57 4.00
0,67 0,67 1,00
2,29 11,44 5,00
2,26 20,33 9,00
2,37 30,86 13,00
12,38 86,63 7,00
0,31 1,53 5,00
0,80 8,80 11,00
0,50 2,50 5,00
0,25 0,25 1,00

1,63 12,56

Navstevnos: 391

2,51 10,06 4,00
1,00 1,00 1,00
1,00 11,00 11,00
1,50 7,3



Cislo Nazov Pcet [ks]

Hmotnos

[ka]

3-4161-1-1 - Strkovisko Odhanky

3-5020-1-1 - VN Dolné Ké&kovce - Balaton

1
2

Kapor
Lien
Pleské
vysoky
Karas
Bole
Suka
Zub&
velkousty
Ostriez
Uhor
Ostatné
ryby
SPOLU

Kapor
Lien
SPOLU

553
5

9

35
4
28

8

173

97
915

193
8
201

1 481,21
4,85

8,30

16,20
8,40
58,44

15,30

25,60
2,38

5,30
1 625,98

539,77
1,40
541,17

Celkova

hodnota kg/ks Hodnota’/ks Hodnota
Navstevnos: 2 245
5924,84 2,68 10,71 4/00
33,95 0,97 6,79 7,00
24,90 0,92 2,77 3,00
16,20 0,46 0,46 1,00
42,00 2,10 10,50 5,00
525,96 2,09 18,78 9,00
198,90 1,91 24,86 13,00
128,00 0,15 0,74 5,00
26,18 0,79 8,73 11,00
5,30 0,05 0,05 1,00
6 926,23 1,21 8,44
Navstevnosg: 55&
2 159,08 2,80 11,19 4,00
9,80 0,18 1,23 7,00
2 168,88 1,49 6,21



Cislo Nazov Pazet [ks]

3-4580-2-1 - Valk.10

1
2

o o b

[ RN

10
12
13

14
15
16
17

18

20

26

27

Kapor
Lien
Plesk#&
Vysoky
Jalec
hlavaty
Podustval

Mrena
severna

Nos&
Karas
Bolai
Amur
biely
Suka
Zub&
velkousty
Sumec
Ostriez
Uhor
Mien
Pstruh
potasny
Pstruh
duhovy
Ostatné
ryby
Plesk# -
ostatné

SPOLU

Hmotnos
[ka]

1213 3027,40
104 113,41
395 275,92

73 78,92
22 21,70
29 38,60
170 54,59
124 61,20
37 71,67
4 33,50
203 476,20
106 242.64
18 123,16
137 23,70
40 26,59
1 1,00
6 2,03
8 3,30
763 24,07
25 20,00
3478 4 719,60

Celkova
hodnota

12 109,60
793,87

827,76

236,76
86,80
193,00

218,36
61,20
358,35

134,00
4 285,80
3 154,32

862,12
118,50
292,49
5,00

26,39

16,50

24,07

60,00
23 864,89

kg/ks

Hodnota/ks

Navstevnos: 12 81§

2,50
1,09

0,70

1,08
0,99
1,38

0,32
0,49
1,94

8,38
2,35
2,29

6,8
0,17
0,66

1,0C

0,34

0,41

0,03

0,80

1,69

Hodnota
9,08 4,00
7,68 7,00
2,10 3,00
3,24 3,00
3,95 4,00
6,66 5,00
1,28 4,00
0,49 1,00
9,69 5,00
33,50 400
21,11 9,00
29,76 13,00
47.90 7,00
0,86 5,00
7,31 11,00
5,00 5,00
4.40 13,00
2,06 5,00
0,03 1,00
2,40 3,00
9,97



Cislo Nazov Paset [ks]

3-5070-1-1 - VN lhriste

11
12

13

15
16

20

Kapor
Lien
Plesk&
VySoky
Nosd&
Karas
Tostolobik
Suka
Zub&
velkousty
Ostriez
Uhor
Pstruh
duhovy
SPOLU

Hmotnos
[ka]
1154 3 219,55
2 2,20
17 19,32
3 2,50
12 10,40
2 36,30
15 37,27
20 33,80
6 2,75
3 2,45
1264 462,15
2 498 3828,6¢S

Celkova
hodnota

12 878,20
15,40

57,96

10,00
10,40

108,90
335,43

439,40

13,75
26,95

2 310,79

16 207,14

kg/ks

Hodnota’ks Hodnota

Navstevnos: 3 82F&

2,79 1116 4,00
1,10 7,70 7,00
1,14 3,41 3,00
0,83 3,33 4,00

0,87 0,87 1,00
18,15 54,45 3,00
2,48 22,3 9,00
1,69 21,97 13,00
0,46 2,29 5,00
0,82 8,98 11,00
0,37 1,83 5,00

2,79 12,58



Hmotnos

Celkova

Cislo Nazov Pcet [ks] (k] hodnota kg/ks
3-4030-1-1 - Strkoviska Horenicka Horka
1 Kapor 1017 3128,30 12 513,20
2 |Lien 5 6,00 42,00
3 [Pleska 27 9.16 27.48
Vysoky
8 |Karas 28 23,62 23,62
10 /Amur 91 596,55 2 386.20
biely
12 |Suka 41 81,44 732,96
13 Z“,bac, 56 103,51 1 345,63
velkousty
16 |Uhor 23 19,80 217,80
SPOLU 1288 3968,38 17 288,89
3-4040-1-1 - Strkoviska Lednické Rovne
1 Kapor 392 1 094,97 4 379,88
8 |Karas 3 3,00 3,00
10 /Amur 10 65,00 260,00
biely
12 |Suka 23 65,80 592,20
13 Zuba 3 6.80 88,40
velkousty
15 |Ostriez 1 0,50 2,50
16 |Uhor 5 6,00 66,00
SPOLU 437 | 1242,07 5 391,93

Hodnota/ks

Hodnota

Navstevnos: 4 285

3,08
1,20

0,34
0,84
6,56
1,99
1,85

0,86
2,09

2,79
1,00
6,50
2,86
2,27
0,50

1,20
2,45

12,30 4,00
8,40 7,00
1,02 3,00

0,64 1,00
26,22 4,00
17,88 9,00
24,03 13,00

9,47 11,00
12,52

Navstevnog 1 09¢

11,17 4,00
1,00 1,00
26,00 4,00
25,75 9,00
29,47 13,00
2,50 5,00
13,20 11,00
15,58



